ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO W. 029/211CM DATA: 16.03.21 AT A W 04/211CM

AUTORA: VEREADORA MARILENE R. CORTELLINI - PDT
~

SENHOR PRESIDENTE,

A Vereadora, abaixo subscrita, vem respeitosamente à presença de Vossa
'-..../ Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, através da Secretaria da Saúde proporcionem
um local de atendimento adequado e dentro das normas de higiene para a Enfermeira Luciane
Tacca, a qual atende no sobreaviso.

JUSTIFICA TIVA

Justifico a referida indicação, considerando que a mesma está atendendo nas
antigas dependências da UBS, sendo que a referida profissional precisa de um local em perfeitas
condições de higiene, para prestar seu trabalho junto à população fagundense.

SALA DAS SESSÕES DA
VARELA, a 16 de março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES

)iIb
Vera. Marilene R. Cortellini - PDT .

Rua Padre Pedra Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: cam51ra@fagundesvarela.rs.gov.br

•